# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Item de confessoribus: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

tenit. ex alijs colligen  
et nulla dictatis exuo  
bismetipfis agere. quae  
needum expredicatoris  
dicitur. dicitis. Pigrum ue  
ro seruum. quae sententia  
feriat audiamus. Tollite ab  
eo talentum. & date ei qui  
habet decem talenta. Opor  
tunum ualde uidebatur.  
ut cum a malo seruo unum  
talentum tollitur. ei poti  
us quam duo quam quinq.  
talenta acceperat daretur.  
Illi enim dari debuit. qui mi  
nus quam qui plus habu  
it. Sed sicut superius dixi  
mus. per quinq. talenta quin  
que uidelicet sensus. id est  
exteriorum scientia designa  
tur. per duo autem intel  
lectus et operatio exprimit.  
plus enim habuit qui duo quam  
qui quinq. talenta percipe  
rat. quia qui per talenta  
quinq. exteriorum admi  
nistrationem meruit. ab

intellectu interiorum ad  
huc uacuis fuit. Unū ergo  
talentum quod intellectum  
significare diximus illi da  
ri debuit. qui bene extero  
ra quae acceperat mistrauit.

**ITEM DE CONFES  
SORIBUS.**

**I**LEC. SCI. EV. SEC. LV. CA.  
nullo temp. **D**ixit ihc di  
scipulis suis. **S**int lumbi  
uri praccincti. & lucernae  
ardentes in manib. uris. &c.

**OMELIA BEATI**

**C**REGORII PP  
DE EAD. EM.  
LECTIONE.

**S**ci euangelii  
fr̄ em̄i a pesti  
nobis est lectio  
recitata. sed

ne aliquib. ipsa eius planiti  
e alta fostasse uideatur.  
eam subbreuitate transcur  
runus. quatenus eius expo  
silio ita nescientibus fiat  
cognita. ut tamen scientib.